Shﬂl]ﬂ Al J“I):WIslalF'Esmm tdlgg
Shary ai
Peh:;?Stalun

dep

Sharjah, Al Wahda Rd, dep
ME”M Road-Al  dep
maillﬂh lthihad Road, Ansar dep
Dewra City Center Bus Staion arr

Sunday to Wednesday
Sharjah, N Jubail Bus Station dep
dep

Shal]ah g? Falsl

Falsl Rd,

dep
Sharjah, Al Wahda Rd,

Ij ,5{ dep
Sharjal Pthl-lad Road- Al dep
Safear Mal
SMP;Jaqah r:hhadﬂoad Ansar dep

Deira City Center Bus Station arr

Sharjah, A Jl.bE.ll B-us Station dap

i Gl

Shanah, King Fa|sl Rd, dep
Jumbo {Son‘x]
= jah, Al WahdaRoad,  dep
!"
ah, .N Wahcland Al
o o s
Sharjah, N Wahcla Rd, dep

ey

Sharj Ithhad Road- Al dep
Safeer Mal

Shgalthah nhhadﬂoad Ansar dep
Daira City Center Bus Station arr

Sharjah, Al Jubail Bus Station dep
Shanah w Faisl Rd, dep

Shaqah Kin Fa|s£ Rd, dep
Al ﬁahch Road ,
Cly?}en &
Sharjah, Al Wahda Rd, Al dep

Wahda Center 2

Bhaliah. Al Wahda Rd, dep
Shanalz- lthihad Road - Al dep
Safeer Mall

Shanah, lthihad Road, Ansar dep

Deira City Center Bus Station arr

Sharjah, N Jubail Bm Station dep
Shal]a.h E? Fm dep

Sharjah, Al Wahda Rd, Al
e ik
4 A ,

-4 -
Sharjah, thihad Road- Al dep
Safeer Mall
Erutalliah. lthihad Road, Ansar dep
Deira City Center Bus Station arr

Sharjah, Al Jubail Bus Station - Deira City Center Bus Station
et | otens B33 ddana - Jusadl sl dbass 43U

stations.ae

1745 3l e il s 33 41
1751500 ¢ LSl )y g Ao 810

17545 38 puan. oo cllall L8035 L2
175968 s s iy pua‘;"ﬂ
1759301 3358 S0 gl L0310
18002 3] V Jyms , Bangll p L8, 33 L2
1802538 Jpo piall slac¥] £ L35 180
1804538 Jya sl ol L4355
18.17 ) poy

£l m,!ﬁ,-,m,nbuu,u_p

8 Y gy, Bl L, 38 L0

oo il 2l ¢ L8 A8 Lo

e il slaal ¢ Lo a3 L

Faes B33 Al

09.20p ) g J-‘.ﬂ-JJ-Jl:J cﬂ
09245 3] s s B3yl Duaﬁ'ﬁ
00.2530] dsngh 5,0 isngllg L2820
08.2736] 1y s Bangll p L4 23 100
09308 3] Jya pidlalaaflp Laid Lul
0934535 Jpu il alai¥l 5 LtdaLen
09.56 |4 it e B3 dlina
I
1754536 e I.u,s._Jl.l'IE_j....uL.]'l
1750230 s fs Byl b“’**iﬁ
1750036 soasd 5,0 gl g Lu i 100
18.00p M8] 1 g, Bangll g Lb, 33 180
1802536 Jpe uioall sl p L4 L2
18.045 368 Jaa Lol alac¥ (L4600
1897 sy s s B3 Abas
% sl Loa 20l e 3 i3] 150
A O O TR Ty _Jﬂ

£ g b el g SLsdS Lo

M Ee e Baagll puﬁ‘:ﬁ

£ 23 5 e B3l t_JL-‘-ii.i-i-g

EME Y Ay Bangllp L 2610

FMEL ea bl alaitl g Lo L

P T g I NG P R

Jaeaa e Jae EPRLE LN




Deira City Center Bus Station - Sharjah, Al Jubail Bus Station
E307 J".u.‘h..“ Sl dhag i:i_;L-i’.n.'IT = e k_,..'l,'l.-.-.l 8 yad dlhaa

Dok Oity Centar Bus Stafion dop 06.55 07.55 08.55 00.55 10.55 11 35 1515 1555 16.35 1655 1715 17.35 1755 1615 16.35 18.55; 4l i, 2yed 12 3
Sharjeh, thhad Road, Ansar arr 07.04 06.04 00.04 10.04 11.04 12 . : 1607 1648 17.08 17.28 1748 1613 1835 1855 19.15]0a; Jpa Laflabfip 548 Le0

Sharjah, ihiad Road- Al arm 07.06 08.06 09.06 1006 11.05 12 . ; 16.09 1650 17.10 17.30 1750 1816 1838 1858 1918 Jpmsy Jp ubudllsloal L2 25 450
l
Sharjah, Nwahdand arr 07.08 0B.08 09.08 10.08 11.07 12 1611 1652 17.12 17.32 1752 18.19 01 1921 Jyms b glaamms . gl L 35480

Iy

%qaht::lw-ahdaﬁd.hl arr 07.08 08.08 09.08 10,08 11.08 12, 1812 1653 17.13 17.33 1753 1821 18 03 19.23 Jymay 2aagl S e, Gl L5 45 L2

T

g;:rlah Al Wahda Road , City arr 07.09 08.09 09.09 10.09 11.08 12, 1612 1654 17.14 17.34 17.54 1821 16 04 1924 Jsay B fms Saagll p L4810
ter 1

Shanjah, King Faisl Rd, Jumbo arr 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12 5 v 33 16.16 1658 17.18 17.38 17.58 1827 18 10 1930 Jpeas g Jadotllll p L343 L2

Sony) :
hhm]nh, King Faisl Rd, Adnoc arr 07.13 08.13 09.14 10.14 11.14 12, ; Y 35 1618 17.00 17.40 1801 1831 18! 13 1933 CICOP ICH R TR
Petral Station iy ptabilden ﬂ
SSMhalialc'lj'KingFais[Hd. Gokl arr 07.15 08.15 09.17 10.17 11.16 12, y 38 1621 1703 1805 1835 18, A7 1937 Jpmss

q " ,
Shaqa(h. Jubail Bus Station arr 07.17 08.17 09.19 10.19 11.18 12, ; 1623 17.05 1807 1838 19 19.41 )y
Friday

Dera City Center Bus Stafion dep 19.20 19.40 20.00 20.20 20.45 21.
Sharjah, Ithihad Road, Ansar arr 12,40 20.01 2044 21.09 21. {1_,4, e el s 28 L0

Sharjah, thihad Road- &1 arr 19.43 20.04 20.26 20.48 21.13 21 Jaas s il 2l p Lt 35 Ln
safww arr 10.46 20.08 20.32 2052 21.17 21. Jamas \ dpa, Bangllp Lt 33 150

arr 19.48 20.10 20.34 20.54 21.18 21. Hl,ﬂ,m,]ﬁ_._mjnvu.li}.‘.?
Shaqah.NWahﬁaHoad.CEya.rr 19.49 20.11 20.35 20.55 21.20 21 amas s s Bangll L2 25 L0
Shaqah King Faisl Rd, Jumbo arr 19.55 20.16 20.40 21.00 21.25 21. Jamss g Jodelllle Ll 1ol
.L_’.harph I‘ﬂngFalletd Adnoc arr 19.58 20.19 20.43 21.03 21.28 21. polttyol 1y .huifﬂ
SMnalc'.)'dmngFathd Gold arr 20.02 20.23 20.47 21.07 21.32

Sharn .Fﬂ.ll.bail Bus Station arr 20.05 20.26 20.50 21.10 21.35
Sunday to Wednesday

Deira Ci Cermew Bus Station dey . . § 3 . . , ! , , ; 00 11.30¢ 36! Y 3y ey
Shariah, thiad Road, Ansar ay 05, 26 06, . : ; 57 10. 00 1114 11347, J,._uﬁﬁ-"ﬁ'{,.l.?.ﬂu}_u

Sh?;]gﬂhmgjhmd Road - Al z g g ! ; ] 3 [ i i v E . i } A6 1146 Jaay Do beall alai¥l ¢ L8 33 L2
Sharjah, NWahdaHd 3 : ! : : ; . I ] ] ! i AB 1148 Jyay by Bangllp i 43 120
11,49 |5eny Sanall S s, Baagll tﬂ.uuﬂuq:
11.50, s i & Li 43 Lo
o b ey B s ol 5 LS4
Shaliah King Faisl Rd, Jumbo arr 05. . . . . . : ) ] ! : . . | . ; E 24 1154 3my  pan ool L dd Lo
\ab, King Faisl Rd, Adnoc arr 05.55 06.20 06.35 07.05 07.20 07.35 O 59 0917 0935 10/ 36 1100 11. 11.56, TP [ PO TR %
;&gd&amumF is! Rd, Gold it eryrr]
rjah, King Fai ! arr 05, ! . : : . ] ) : , , ) i 11.58 Jsas
S A s
Shan Jubail Bus Station arr i i | : ) | . ! i : 32 1202 )5y
Sunday to Wednesda

DeraCn)';Gem.ar Bus Station dep 12. i : i : : . A \ : ’ K 5 a 4 X X 18.18¢ M|
ihad Road, Ansar arr 12, | | : : { ! A £ ¢ 03 19.08 75,

Mal
Sharjah, Ithihad Road - Al arr 12.16 12.46 13.16 13.46 14. i ) ! J ! i . ; ! : 11 1917 )
ss?mf;]ea'hMiJWahdaﬂd arr 12, : : : ‘ 3 1 L . J . : . . 192?3::1,_53.,..=.m,lt_-u.ii}_m
Shonel arr 12, . 3 . . h : : f . \ ; : \ 25 1931 )peay 3050 5 e, dasyll UL:.EJJ.:..J:
gqnh Al Wahda Road , City arr 12. Y ; ! : . : i ; : i L ] L 19.33 Jpuay s Jies Banyll § Lt 43 L8
Sharjah, King Faisl Rd, Jumbo arr 12, J j ] ; ] i - ! ) E : 1 341940 Jssy  gean Jodellll g Li 23 100
r|‘:|ya}h Iﬂng Faisl Rd, Adnoc arr 12. 0 ; : : ! 4 : I . / ] 36 19.44, |4y JMJ,uﬂ_h,u Ao -'iltn
E&Eﬁlﬁ King Faisl Rd, Gold  arr 12. ! ; ] i ] A . 3 j ¥ B : : ! . : A3 1949 Jpas s }mmfj_.qﬂ
éh nﬂ.llbsul Bus Station arr 12. i ; J ! i ; ! v ; 1953 Jomy ¥ oMils 22 2371
Sunday to Wednesday LTy P s

Deira Ci Ceme: Bus Station dep 18, j Y : ! i ! . J ! ; i . £ M3l 50 s
5har|al1‘)|'l Road, Ansar arr 19. : : ! g L i ; ] ] i b P :lm"f_’L..ii_,L;l

Shaqah [thihad Road - Al arr 19, G ] . : . . . / . . | ! ! iy e bl 3lac¥l g L5 46 L
Safear Mall
Sharjah, Al Wahda Rd, arr 19, i . ] ] ] . . : j ; J ! Jammn ) hyss B2l p Lt i L8N
Shai agNWahdaﬂd Al arr 18, i i i i ; ) ! ] § I ' i j ; ! Jgeay Ban gl S e, Bangll 5 LA A3 L2
H\h}':]da Center 2 ey Bagd P lo2sl T
aal]r Al Road , City arr 18, X X ! ; : ! ! i f E E | ‘ ! . Joman e s Bl 5 L343 L3
Ségalia}h. King Faisl Rd, Jumbo arr 19, . ) . . . ] \ i . . : . : | : ! Jiean e Jodollall p oL A5
ny| .
ghal]nh. King Faisl Rd, Adnoc arr 19, L L ; . : ] . . ) : ) : ; sy fobtciial Jes ih:n.drﬁ
ation
Sharjah, King Faisl Rd, Gold  arr 20, ; ; ; ; b , , ; . ; : i : 1 ] Jagd 21l L-.dJ.mJ'I
Sougg%ng _ : W e ts 3l
Sharjah, Al Jubail Bus Station arr 20.07 20.17 20.24 20.31 20.38 20.45 2053 21.00 21, 00 22. 38 23.08 2338 00. O WY e v

stations.ae




Thursdays
Dera Cit)'rICen1er Bus Station dep
aha:llljiah_ hihad Road, Ansar  arr

Shanah, thihad Read - Al arr
Safeer Mall
Shal]ah N ‘Wahda Rd, arr

Shal]ah NWaMaﬁd Al arr

Wahda Center

%qah NWathaFload City arr
1

Ssh:nah King Faisl Rd, Jumbo arr

)
nyah, King Faisl Rd, Adnoc arr
Petrd Station
Shanah, King Faisl Rd, Gold  arr
Souq (O

Sha:i , Al Jubail Bus Station arr

ursdays

Deaira City Centar Bus Stafion dep
Shanah, thihad Road, Ansar  arr

Sharjah, thihad Road - Al arr

%E]Ez:hmﬂl Wahda Rd
I} arr
Subw,

ay 1
Sharial{ﬁdWahda Rd, Al arr
Wahda Centar 2
ShEII]E'.h. Al Wahda Road , City arr

Shaqah King Faisl Rd, Jumbo arr

Son

, King Faisl Rd, Adnoc arr
Pefrol Station
Sharjah, King Faisl Rd, Gold  arr

Old|
méh ﬂﬂ Jubail Bus Station arr
Thursdays

Deira Cll{CerﬂEI Bus Slahun dep
arr

ShEIIBh Ithhad Road - Al arr
Shaqah AIWahdaHd arr
Subway 1
arr
Ehau]:lh Al Wahda Road , City arr
Center 1
Sshéanah King Faisl Rd, Jumbo arr
l]El.h King Faisl Rd, Adnoc arr
Peiral Stafion
Sharjah, King Faisl Rd, Gold  arr
Soug (O ) _
Shanah, Al Jubail Bus Station arr
Saturdays

Dem Cn{Cemar Bus Station dep
had Road, Ansar arr

MaJ
Sharjah, ithihad Road - Al anr
gﬁfsh“ﬂl Wahda Rd

, arr
Subway 1
Sharial{NWahda Ad, Al anr
Wahda Centar 2
Shal]ah. Al Wahda Road , City arr
Sl‘lallah King Faisl Rd, Jurmbo arr
%qah King Faisl Rd, Adnoc arr
Sharjah, ng Faisl Rd, Gold  arr

a(h. ﬁi Jubail Bus Station arr
Saturdays

Deira GII{GEHJEI Bus Station dep
Shanah hihad Road, Ansar arr

Shﬂl]ﬂh Ithh&d Road - Al anr
Shaqah AIWatha Rd, arr
arr

Shanjah, Al Wahda Road , City arr
%ﬁeﬂh King Faisl Rd, Jumbo arr
gﬁaqa}h King Faisl Rd, Adnoc arr
Shal]al?l{mgFalszd Gald  arr
g#.ﬂ,hba:l Bus Station arr

Deira City Center Bus Station - Sharjah, Al Jubail Bus Station
e J:‘:'*“ 8 yad

06.20
06.20
06.21
06.23
08.25
06.26
06.28
16,28
16.50
16.53
16.57
16.59
17.00
17.04
17.07
17.10
17.13

Jusadl 3l Aasna 43U -

08.07
08.16

8 08.18
08.20
08,20
08.21
08.24
08.26
06.29
06.31
17.38
18.01
18.05
18.09
18.11
18.12
18.18
18.22
18.27
18.31

08.50
08.50
08.51
08.54
08.56
06.59
09.01
17.48
16.13
18.16
18.21
18.23
18.24
16,30
18.34
18.39
18.43

dlasa

14,04
14.20

1422
1425
14.26
14.27
14.31

14.34
14.37
14.40
2054
20,58
21.02
21.04
21.05
21.09
21.12
21.15
2147

15.05
15.00
15.12
15.15
15.18
2044
21.07
21.10
21.15
21,16
21147
21.21
21.24
21.27
21.29

1549
15.52
15.55
15.58
20.59
21.19
21.23
21.26
21.28
21.29
21.33
21.35
21,38
2141

stations.ae

11.30¢ 33| Bt 2pes B3 dlade
R _,Ldﬁt_.uu_a.:.n

1146 Jpmay  Jpe piall sloc¥l ¢ Lt 23 L8
1148 gy | g s, Bangll ¢, 3 L0
11.49U|,,a,m,1;5,..m,nt_.uu,u¥
11.50_)5as ,m@ymybmu'm
1154 Jymy gz Jomadcllll ¢ Lt 23 L2
11.56 |yas t_,l.:..d_,:..ﬂ ] 41:.;..:!’41’.':1
1159, |ymas Juagh ozlall u-I..JI
12,02 Jymsy m_mté.a‘f:ﬂ

st 1 a8 oy

18.18 pt e | Gt By dlana
190870y Jya bl s ¢ 1525 120

1997 Jpay  Jpo piboall slog¥l 5 Lia 33 L80
19.27 Jyuay ) Ay e, Baagll § L8 33 100
1931 gy Sanad 5 e, Gyl t_,.l.:.aa_,.l.:.‘g
1933 Jymay s A Baagll g L 45 1001
1940 Jyay e Jadallall g Lt 33 150
19.44 |yzy EJL;,;J,ui_lL;, .haa‘:f.".n
19.49 |30y _,...__L_.A.JJ..nz_jL.a;L..n
1953 Jyas bl ol ﬂuﬂ
8% afefoins
ey oo ol slai¥l ¢ Lt 43 L201
iy ¥ gy o Banghp L, 242
g Bangll S e Gl p Lt A
Jims B A aagllp Ll Lol
ey g b ocllal L3 L2
Jans Aty 3 e A ﬂ
s
Ja-2s

16.195 34)
1641 ]y

1644 Jpmy  Jpo_piall ¥ ¢ L35 10
1648 Jams b s n Banpllp L 35 120
850,y dangd S0 iongl g 38450
16.51 Jsmass ):.'....‘,:,,...h.n,.lt_,bbi.i_,m
1655 Jyay o

165831

17.01 sy

17.04, |3

5 335,"_{'} P b -;m-‘ﬁ;;f‘.‘*.ﬂuﬁ
2150 Jpmay  Jpo ol slac p L0 23 A0
2202 Jysy | Jy s . g L5, 25120
22,04 Jyeas Baagl S g, Bangll {-_‘.L.:.-'\.i;l..:.ﬂ
2205 Jpmy s g Byl p L3 L2
2208 Jpay puan. il p L3010
2210 Jymy g5l N aJ..;...a‘ffS'j
2215 Jpoay (i mmbpuﬂ

22454y bl -J:.-n_.n




Deira City Center Bus Station - Sharjah, Al Jubail Bus Station
E307 Jueadl il dbaag 43 L300 - i u:lr'halsﬁ.}&.hﬁun

Dera C|t:.r Center Bus Station dep 21.51 22. o3 ke
Sharjah, lihhad Foad, Ansar arr 22,11 Gpis  po a1 et

Shanah, thihad Road - Al arr 22.14
Safeer Mal

2218 22. Jamas Vg Bangllp Ls, 4 L

Simuiah.AlWathaRd.Al arr 22.19 22.3 aeag 2ol S e, Bangll g L i3 LA
Wahda .,eru!u T
%qah ‘Wahda Road , City arr 22.20

1
Sharjah, King Faisl Ad, Jumbo arr 22.24 22 Jaas  man bl 5 Lt A3 Ll

ny)
mgm Faisl Rd, Adnoc arr 22.26 Jims polacbnd )
le]ﬂ_lé'?mgFmsi Rd, Gold  arr 22.28 22. S PEPTI TSI K [ ST JFICY

Souq (Oid)
Shanah, Al Jubail Bus Station arr 22.30

Friday

Shaqah Al Jubail Bus Station dep 07.00 08.00 10,00 11.00 12, . L ' 1515 15.50 e B. E A % i 19.15¢ 33l
Shansh Ki FalalFI.d dep 07.02 0B.02 10.02 11.05 12. . 43 1518 1553 53 17 : : ; 01 182153

Shaqal'lsl‘gnm%Falsl Rd, dep 07.04 0B.04 02.04 10.04 11.07 12,05 12 .24 14,0 44 1519 1554 162 ? 24 17. I 43 19.03 19.23¢ 30
dep 07.06 0B.06 09.06 10.06 11.11 12 g 47 1522 1557 1627 1657 1727 17. i 08 19.2834)
dep 07.06 0B.06 09.06 10.06 11.11 12 1 q 47 1522 1557 7 1657 1727 1752 1623 18 08 19.285 2] 3ant Js_._m,nt_.ma_u.‘q
dep 07.07 06.07 09.07 10.07 11.12 12, g .48 1523 1558 : ] L 09 1920538 ) dya Bangllp La, 4120
Shaqﬂll{ rEhh'adRoad Al dep O7.08 08.08 09.08 10.08 11.14 12, 2! \ 49 1524 1559 : 7.5 51 1911 1931636 e bl bWl LA 33 L2

| [ e BT
Shﬂrla.h thihad Road, Ansar dep 07.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12, . 51 1526 1601 16 . ) d ! 13 19.33;34) Jy_hl.hﬂaJL»dm
Dera City Center Bus Station arr 07.19 08.19 F 10,19 11.25 12,2 3 1 L2 J 1535 16.10 16. ] ; A : | 25 1945 |yay

Friday

Sharjah, Al Jubail Bus Station dep 19.35 19.55 20.20 21.10 22.00 BN Lo ol Al d

Sharjah, King Faisl Rd, dep 18.41 20.01 20.26 21.16 22.04 z)ul Lot 0 J N TR v
Adnoc Petrol Station i
Sharjah, King Faisl Rd, dep 19.43 20.03 20.28 21.18 22.06 [ J..‘_m_-u.nt‘.t... Lal

Sany) S

dep 19.48 20.08 20.93 21.23 2.10 'S UV PRTE. § 2]

dep 19.48 20.08 20.33 21.23 22.10 £l m_.l;.hﬂ-.m,ni:'_,uii}.‘.g

Sharjah, Al Wahda Rd, dep 19.49 20.09 20.34 21.24 2.11 EMB] Y g dnagll p L, A3 L8
Subway 1

%&?yﬁﬁmw Al 19.51 20.11 20.36 21.26 22.13 [ I P L PR PR

Sh.lzqah, ithihad Road, Ansar dep 19.53 20.13 20.38 21.28 22.14 EME Jaa il alad¥l p Ltd3 Lo

Deira City Centar Bus Staion arr 20.05 20.25 20.50 21.40 22.25 Jaeas s s B Al

Sunday to Wednesday lagyH1 T i e
Shar!ah NJ-.wa Bus Statlon dep 0500 05.20 05.40 06.00 06.12 06.2 4 : : 36 07, I \ .36 08, 00 09.12¢ Ml i s, Al 43 L2l
“3? dep 05.03 05.23 05.43 06.03 06. ; 3 7 ki 3 ! ) j : [ 05 0947FM] g LSyl )y Ao 2TLAY
Adnoc P Stalon AT
Shﬁg:h King Faisl Ad, dep 05.04 05.24 05.44 06.05 06, i s 53 07.05 07.17 0729 0741 0753 08 s ; A2 0854 0908 092003  pan. Jusdollllp SLaaaLan
Shal']ilgnNﬁahdaFtoad dep 05.07 05.27 05.47 06.08 06.: ; ! : . : : . 46 08, A2 0024p M8 s de Bangll g .L....J‘-L.J
dep 05.07 05.27 05.47 06.08 06.20 06. .45 06, 09 0721 07.33 07 57 08, 23 0B.35 0847 08. A3 0925 30) asagh S e, daagll g L3305 LAN
v
dep 05.08 05.28 05.48 06.10 06.22 06. 1 1 ; i ¥ A | 2 37 08 v A5 0927p 8] ¥ dyces, Baagll g Lt
Subway 1 z
Shanah, lthhad Roead - Al dep 05.10 0530 05.50 06.12 06,24 .3 . 7. : s 7 7.5 : ; E A2 08 9.18 09.30F 3|
Safear Mall -
mﬂiuah lthihad Road, Ansar dep 05.12 05.32 05.52 06.14 06, g ] ] . ; } : 35 0846 08, : 0034538 Juu sl ala¥ p LAELAN

Deira City Center Bus Station arr 05.23 05.43 06.04 06.20 06 . .0 i : 0 . : : J 06 09.14 09} 30 0944 09.56 )5 e

stations.ae



Sharjah, Al Jubail Bus Station - Deira City Center Bus Station
E307 e | Fre By ddasa - Juadl el dhaass 43 LA
Saturdays maaall

Sharjah, N.Itba.ll Bus Station dep ossa 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 0A.30 09, ; 30 11 : S ; ; : j 07 1545 Yl el il e i L1
Shanah, “3? <l Ad, 05.33 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09. 1 . ! E ! ‘ ' . 42 15503 5 LE gl )y Ao 25L
Adnoc Petrol Station

eV
Shanah King Faisl A, dep 05.35 06.05 06.35 07.05 07.35 06.05 0835 09.05 09.35 1005 1035 11.08 1138 1208 1242 1323 1408 1448 1515 15533 pn. Joubeclll g 5223 L2
Shal]ah N‘x‘ahdaﬂuad dep 05.38 06.08 0G.38 07.08 07.38 06.08 08 09.38 10.08 10.38 11.12 1142 1242 12 12 1452 1519 155TE] s o banglp La Y050
(4 wr il
dep 05.38 06,08 06.38 07.08 07.38 (B.08 0838 0008 0938 1008 1038 11.12 1142 1212 1246 1327 1412 1452 1519 1S57L30] iingd S, ang) g 201
Lo o
! dep 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 06.09 00 0939 10.08 1039 1114 1144 1214 12 13 14, 1558 3] dyoas  Bangllp L2, qu
Shanah linhad Road - Al dep 05.41 06.11 08.41 07.11 O7.41 08.11 0841 00 Y L1110, ; i : . : A5 1455 1522 1600835 Jpa kil sba¥l Lo 23 120
mumah lthihad Road, Ansar dep 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 9, L y E : : ! § : : 1G0T IS Jaa il slai¥] p sl 33 A1

Deira City Center Bus Staion arr 05.52 06.22 06.52 07.22 (7.52 08.22 2 09, 9,52 : . ! : ! ! . 5. 534 1612 |y i g 343 Al
Saturdays el

bhal]ah NJl.bd.ll E-usStatlnndap IBDD 16.53 17.15 17.28 17.49 18.05 . X a. .15 r . 20. 20. z Jd2 24. 221 & 33| =Mk, Al s 43 LTI
Shanjsh, King Faial R dep 16.14 16.50 17.21 17.34 17.55 18.11 . 34 19.52 20, 36 2055 21.16 2135 22, ol g .,L....J-_,..:TI‘..,.ML:..-J.I..J

Sha jah, lGngFa.isd dep 16.17 17.01 17.24 17.37 17.58 18.14 18, ' 1 j Y ! 39 2057 21. 37 22 M e m_Ma},.jm

.Mrrboi,Sonllx. J.'f.{:'.l
Shailah, 4 1nhdaHoad, dep 16.21 17.06 17.29 17.42 18.03 18.19 i i . 1 . 2 i : v FME e e daagllp it
ﬁmhngh.cﬁlwar;dand. Al dep 16.21 17.06 17.29 17.42 18.03 18.19 18, 3 9, 929 1942 20 ; ; i 2141 22 M| Banal S e, angll L.I..-uj..?
al nier 2 - 1
Sharjah, flwmnd. dep 16.22 17.07 17.30 17.43 18.04 18.20 i ¥ . ! ] F ’ i : ] EME] Y dyia  Bangll L, A3 120
Subway
gra-faqahﬁhlf]!ihadnoad-m dep 16.24 17.10 17.33 17.46 16.07 18. .39 19, 9, 9.33 1946 20, i ; : 05 2 21.44 22, oL R [ P AP IOE: L |
odleer

mliah. Ithihad Road, Ansar dep 16.25 17.12 17.35 17.48 18.09 18.2 ) .21 . . L . £ : ! : : FM] Jee Ll alac¥] p Lt 45 Lagl
Deira City Center Bus Station arr 16.36 17.25 17.48 16.01 16.22 18. ] 9 9. X 1 19 2032 20. 02 2116 2136 21 =2y s s 323 Al

Center 2

stations.ae



